

 Dodavatel : CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. Cukrovarská 519/20 68201 Vyškov-Město Česká republika IČO : 25327101 DIČ : CZ25327101	Středisko 01																																			
	Adresát číslo : 7949 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18 Masná 1000 11000 Praha IČO : 70837899 DIČ : CZ70837899																																			
Peněžní ústav ČSOB Číslo účtu : 153171249/0300	 QR Platba+F																																			
Objednávka č. Dodací list č. Zakázka č. 202201121																																				
Konečný příjemce : Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1, Masná 18	Datum vystavení 22.08.2022 Dat.usk.zd.plnění 22.08.2022 Datum splatnosti 05.09.2022 Forma úhrady Příkazem k úhradě Konst. symbol 0008																																			
KOS Brno, 13.2.1997 oodíl C. vložka 25902																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Cena</th> <th>Množství MJ</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH %</th> <th>DPH Kč</th> <th>Celkem Kč</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Učebna B119 - LCD 86", pylony, SDK konstrukce Dotykový displej 86" na pylonech výr.č. ETX862021070133</td> <td>95 375,21</td> <td>1 ks</td> <td>95 375,21</td> <td>21,0</td> <td>20 028,79</td> <td>115 404,00</td> </tr> <tr> <td>Instalační materiál</td> <td>2 500,00</td> <td>1 ks</td> <td>2 500,00</td> <td>21,0</td> <td>525,00</td> <td>3 025,00</td> </tr> <tr> <td>Instalace + odstranění konzol na plátno</td> <td>14 900,00</td> <td>1</td> <td>14 900,00</td> <td>21,0</td> <td>3 129,00</td> <td>18 029,00</td> </tr> <tr> <td>Zapravení SDK připláštění, výmalba, sokl</td> <td>13 600,00</td> <td>1</td> <td>13 600,00</td> <td>21,0</td> <td>2 856,00</td> <td>16 456,00</td> </tr> </tbody> </table>		Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem Kč	Učebna B119 - LCD 86", pylony, SDK konstrukce Dotykový displej 86" na pylonech výr.č. ETX862021070133	95 375,21	1 ks	95 375,21	21,0	20 028,79	115 404,00	Instalační materiál	2 500,00	1 ks	2 500,00	21,0	525,00	3 025,00	Instalace + odstranění konzol na plátno	14 900,00	1	14 900,00	21,0	3 129,00	18 029,00	Zapravení SDK připláštění, výmalba, sokl	13 600,00	1	13 600,00	21,0	2 856,00	16 456,00
Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem Kč																														
Učebna B119 - LCD 86", pylony, SDK konstrukce Dotykový displej 86" na pylonech výr.č. ETX862021070133	95 375,21	1 ks	95 375,21	21,0	20 028,79	115 404,00																														
Instalační materiál	2 500,00	1 ks	2 500,00	21,0	525,00	3 025,00																														
Instalace + odstranění konzol na plátno	14 900,00	1	14 900,00	21,0	3 129,00	18 029,00																														
Zapravení SDK připláštění, výmalba, sokl	13 600,00	1	13 600,00	21,0	2 856,00	16 456,00																														
RP* výše příspěvku na recyklaci za 1 ks/kg zboží v Kč bez DPH. Do doby zaplacení je zboží majetkem fy CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. Převzetím této výzvy k platbě souhlasí příjemce s obchodními podmínkami dodavatele uvedenými na www.consulta.cz . Požadavky dle zák. 185/2001 Sb. jsou splněny prostřednictvím Asekol s.r.o., seznam sběrných míst najdete na www.asekol.cz . Obaly námi dodaných výrobků jsou zpoplatněny v systému EKOKOM pod EK-F06020042. V případě neuhrazení Vám budeme počítat penále ve výši 0.05 % z dlužné částky.																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>- základ daně -</th> <th>----- daň -----</th> <th>celkem s daní</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>bez daně</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>snížená sazba daně</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní sazba daně</td> <td>126 375,21</td> <td>26 538,79</td> <td>152 914,00</td> </tr> <tr> <td>není předmětem DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>			- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní	bez daně	0,00	0,00	0,00	snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00	základní sazba daně	126 375,21	26 538,79	152 914,00	není předmětem DPH	0,00	0,00	0,00															
	- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní																																	
bez daně	0,00	0,00	0,00																																	
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00																																	
základní sazba daně	126 375,21	26 538,79	152 914,00																																	
není předmětem DPH	0,00	0,00	0,00																																	
Vystavil : Marie Koutná Razítko a podpis	Celkem : 152 914,00 Kč Zaokrouhlení 0,00 Kč Celkem Kč: 152 914,00 Kč																																			